excepcional interesse público, e dá outras providências, recebeu parecer da 
Assessoria Jurídica, foi enviado para as Comissões para estudo e emissão de 
parecer. Projeto de Lei n°012/2025 que autoriza a Abertura de Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil reais), por Superávit 
Financeiro do Exercício de 2024, e dá outras providências, recebeu parecer da 
Assessoria Jurídica, foi enviado para as Comissões para estudo e emissão de 
parecer. Projeto de Lei n° 013/2025 que autoriza a contratação de um Educador